Quid respondebit Solon? Mer. Sis animo bono non dicet
quicq̄ humile: atq; plebeium o Charon. Solon. Per pauci
quidem o Croese fœlices: Ex iis quos ipse noui Cleobim
ac Bytonem puto fœlicissimos extitisse sacerdotis filios
Cha. Narrat hic oriundos argis qui iugo colla summissi sta
ti; postq; ad iunonis ædē: Matrē sacerdotē plaustro ipositā
dertraxerunt una Ambo interiere. Croe. habeant illi primas
partes fœlicitatis dic age quis est secundus. Solon. Atheniē
sis Tellus qui bene beateq; uixit atq; pro patria mortuus ē
Croe. Ego uero o scelesti tibi fœlix esse non uideor? Solon
Nōdū scio o Croese: nisi ad finē usq; uitæ peruerteris: nam
quod quis in uita fortunatissimus fuerit mors est argumen
tum certissimū. Cha: Optime respondisti o Solon quonia;
nō es nostri immemor nisi nos cymba nostra uexerimus nō
putas posse fieri hoꝝ ueꝝ iudiciū. sed q; sf' quoscressus emit
tit? qd ue supra humeros ferunt? Mer. Lateres Pythio apol
lini aureos dono mittit mercede oraculi quo morietur bre
ui: est pfecto uatū per q; studiosus. Cha. Illud est igitur aurū
splendidūq; atq; suppalidū: nūc primū uidi & si audiui sem
per. Mer. Illud quidē o Charon clarū nomine p' quo inter
homines pugnatur assidue. Cha. Nihil inesse boni in eo ui
deo nisi forte illud solū qd portantes agrauat. Mer. Ne
scis adhuc quot apud insanos homines ppter aurum bella.
Insidia: latrocinia: periuria: Cædes. Vincula. quot item lon
genauigationes: quot ad emendum uendendum ue itenera
quot seruitia fiāt o Charon. Cha. Non tamē o Mercuri mul
tum ab ære differt aurū æs enim ego noui qñ (ut scis) a sin
gulis quibusq; quos cymba ppterueho accipio obolum.
Mer. Ita est certe: sed eris magna ē copia atq; ob id nō est cu
ræ mortalibus. Aug; uero ē q; rarissimū quod ex terra uisce

ribus effodiunt: nō enim nisi terra est aurū ut plumbū &
catera metalla. Cha extremā hoīum dicis insaniā: qui rē pal
lidam pergrauēq; ita discipiunt: & amantq; uehementer.
Mer. At ille Solon o Charo aspernat aug; croesum q; & bar
ri iactantiā (ut cernis) deridet: & mihi qdē tale qd dicturus
uideſ. Cha. Audiamus igitur. Solon. Dic mihi o Croese pu
tas ne Apollinē hisce indigere lateribus? Croesus. Certe per
Iouē nō est enim Delphis tale quid munus. Solon Igit̄ bea
tiorē existimas uidere deuū si una cū cateris aureos habeat
lateres? Croe. Quare nō? Solon. Ingentez dicis o Croese in
cœlo penuria si ex Lydia trāsmitti aurum ad se cupiat cœli
colæ. Croe. Vbi nam tantum auri quantū est apud nos? So
lon. Dic mihi nascitur ne ferrū in lydia? Croe. nō. Solon. Me
lioris igitur indiga est lydia. Croe. Quomodo ferrum est au
ro p̄stantius? Solon. Scies utiq; si respondere non fuerit
graue. Croe. Percontare quicquid placet o Solon. Solon.
Vtrū qui salutem aliis afferunt an qui efficiunt salui melio
res? Croe. Qui saluos alios faciunt. Solon. Si ergo cyrus: ut
dicunt nō nulli: aggrediat lydos aureos ne tu gladios mili
tibus feceris an erit opus ferro? Croesus: ferro certe. Solon.
Et nisi si ferrū paraueris tuū aurū captiuū migrabit in per
fas. Croe. nō inficias eo o solon. Solon. absit ferrum enī auro
melius esse uideris cōcedere. Croe. Iubes ne igitur ut & deo
ex ferro lateres mittam: utq; aurū in posterū rursus imple
rem? Solon. Neq; ferro illi opus est siue æs siue aurum dono
mittas: alii pfecto aliquando possidebunt & lucrum dede
ris hisce muneribus aut phocensisibus aut delphis aut boe
riis ipsis aut tyranno cupiam aut latronis: deo autē paruæ
curæ est aurū tuum. Croe. Sem per meū altercas propter
diuitias: mihiq; inuides. Mer. ægre fert Lydus o Charon au